CAPUT TERTIUM

Unio beatifica intellectus creati cum ipsa divina essentia analo- giis illustratur	347
Art. i.—Illustratur per analogiam <i>naturalem</i>	348
A. Proponitur analogia <i>unionis</i> beatificae intellectus ad divinam essentiam cum unione animae rationalis ad corpus.....	348

	Pag.
B. Explicatur:	
<i>a. Ex parte unibilium</i>	350
<i>b. Ex parte ipsius unionis</i>	351
<i>c. Ex parte principii et termini unionis</i>	352
Jrz. 2.—Eludicatur per analogiam <i>supernaturalem</i>	354
A. Proponitur analogia unionis intelligibilis intellectus creati et divinae essentiae cum unione personali divinae et humanae naturae in Christo Jesu.....	354
B. Evolvitur:	
<i>a. Ex parte unibilium</i>	357
<i>b. Ex parte ipsius unionis:</i>	
1. <i>Fundamentaliter sumptae</i>	358
2. <i>Formaliter consideratae</i>	359
<i>c. Ex parte principii et termini unionis</i>	361
Art. 3.—Collustratur per analogiam <i>partini naturalem et partim supernaturalem</i>	364
§ I. <i>Analogia inter unionem intelligibilem supernaturalem intellectus creati cum divina essentia prout est in se et unionem intelligibilem naturalem eiusdem intellectus cum suo intelligibili naturali (analogia unionis intelligibilis beatificae intellectus creati cum unione intelligibili infrabeatifica eiusdem intellectus)</i>	365
Expenditur:	
<i>a. Ex parte unibilium</i>	366
<i>b. Ex parte ipsius unionis</i>	369
<i>c. Ex parte principii et termini unionis</i>	370
§ II. <i>Analogia inter unionem beatificam intellectus creati cum divina essentia et unionem vel potius unitatem intellectus divini cum eadem divina essentia (analogia unionis intelligibilis beatificae intellectus creati cum unione intelligibili beatifica intellectus divini, quae est unio superioris ordinis)</i>	373
Explanatur:	
<i>a. Ex parte unibilium</i>	374
<i>b. Ex parte ipsius unionis</i>	375
<i>c. Ex parte principii et termini unionis</i>	37 [^]
Parergon: <i>ordo inter has tres analogias</i>	377
CONCLUSIO TOTIUS INVESTIGATIONIS: <i>definitio beatitudinis supematuralis consummatae</i>	383
<i>a. Non est cognitio formaliter reflexa, sed directa</i>	3 [^] 3
<i>b. Non est operatio discursiva vel ratiocinativa</i>	3 [^] 4
<i>c. Neque est complexa per modum iudicii vel enuntiationis</i>	384
<i>d. Sed est operatio omnino simplex, scilicet purus merusque intuitus ipsius divinae essentiae</i>	3 [^] 5